
臺中市立四箴國民中學教務處幹事

面試人員名單

序號 姓名

1 黃○涵
2 胡○玟
3 蘇○綺
4 游○樺
5 黃○珈
6 洪○賢

※面試日程表：

時間 項目 地點 備註

12:40-
13:00 報到及抽籤 本校教務處旁教室

報到時間：12:40至12:50。

逾時報到，視同放棄甄選，

不得異議。

抽籤時間：12:55。

面試順序由現場抽籤決定

13:00-
14:10 面試 4F會議室

面試時間為8分鐘，禁止攜帶

任何備審資料。

面試委員可能使用英語詢問

，應考人可用中文回答。

14:20-
14:55

電腦文書處理

實作測驗
電腦教室

14:20-14:25為考試說明時

間。

14:25-14:55電腦文書處理實

作測驗30分鐘。



※注意事項：

1、 報到時間：113年4月15日(星期一)下午12時40分至12時50分止。逾時視

同放棄面試，不得異議。應考人辦理報到時請檢附身分證或健保卡(貼有

相片)或駕駛執照，用以確認身分。

2、 面試日期、時間：113年4月15日(星期一)下午13時。

3、 報到地點：本校教務處旁教室。

4、 根據本校教務處幹事甄選簡章九、甄選方式(二)第二階段─面試及電腦測

驗……；面試前將進行電腦文書處理實作測驗。惟本校因電腦教室調度

因素，特將程序調整為先面試後進行電腦文書處理實作測驗。

5、 成績配比：電腦文書處理實作測驗20%、口試80%
6、 甄選結果公告日期、時間：113年4月16日(星期二)下午13時前公告於本

校及臺中市政府教育局網站，錄取人員本校將個別通知；未獲錄取人員，

不另通知。


